Modello di notifica di cui al Regolamento di Esecuzione (UE) 2016/523

1 | Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla persona strettamente
associata

a)| Nome Tenet Securities LTD

2 | Motivo della notifica

a)

Posizione/qualifica

— Persona strettamente associata al Presidente del Consiglio di Amministrazione con deleghe
Fabio Ramondelli, il quale detiene indirettamente il 50% del capitale sociale di Tenet
Securities Ltd

b)

Notifica iniziale/modifica

Notifica Iniziale

3 | Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma d'asta, al commissario
d'asta o al sorvegliante d'asta

a)| Nome BestBE Holding Spa

b)| LEI 815600B6FCC29FEC5087

4 | Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna

data; e iv) ciascun luogo

in cui le operazioni sono state effettuate

a)

Descrizione dello
strumento finanziario,
tipo di strumento

Codice di identificazione

Azione ordinaria BESTBE

IT0005611642

b)

Natura dell'operazione

Vendita

e)

Prezzoli e volume/i data
operazione/i

Prezz
Volume

10000
9999

Data ora

2025/05/20
2025/05/20
2025/05/20
2025/05/20
2025/05/20
2025/05/20
2025/05/20
2025/05/20
2025/05/21
2025/05/21
2025/05/21
2025/05/21
2025/05/21
2025/05/21

12.06.28
12.06.28
12.06.28
13.23.45
13.23.45
13.23.45
13.23.45
13.23.45
11.48.18
11.48.18
12.10.59
16.08.24
16.08.51
17.28.41

0,143
0,143
0,143
0,15
0,15
0,144
0,144
0,143
0,15
0,15
0,154
0,15
0,15
0,153

2000
2500
1000
8097
6403
10000
2500
150
5500
1261
35

2025/05/22 11.49.33 |0,15 |15




Modello di notifica di cui al Regolamento di Esecuzione (UE) 2016/523

2025/05/22 11.49.33 10,15 |33

2025/05/22 11.50.07 | 0,145 | 2500
2025/05/22 11.51.16 | 0,15 |7952
2025/05/22 11.51.16 | 0,152 | 2048
2025/05/22 15.21.01 | 0,143 | 1500
2025/05/22 15.21.01 | 0,143 | 1498
2025/05/22 15.21.01 0,143 |1
2025/05/22 15.46.44 10,143 | 1889
2025/05/22 15.46.44 10,143 | 1890
2025/05/22 15.46.44 10,143 | 250

2025/05/22 15.46.44 10,141 | 4500
2025/05/22 15.46.44 10,141 | 2000
2025/05/22 15.46.44 10,14 |11923
2025/05/22 15.47.19 | 0,14 |2905
2025/05/22 15.47.19 0,14 | 1500
2025/05/22 15.47.19 | 0,14 | 2495
2025/05/22 15.50.42 | 0,144 | 101

2025/05/22 15.50.42 | 0,146 | 66

2025/05/22 16.04.42 | 0,146 | 4934

Informazioni aggregate Volum
— Volume aggregato | Data Prezzo e
— Prezzo 2025/05/2
0 0,144014925 | 40000
2025/05/2
1 0,150036254 | 19446
2025/05/2
2 0,14350128 |50000




Modello di notifica di cui al Regolamento di Esecuzione (UE) 2016/523

f) | Luogo dell'operazione Euronext Milan

~

(1) Regolamento Delegato (UE) 2016/522 della Commissione, del 17 dicembre 2015, che integra il Regolamento (UE) n. 596/2014 del Parlamento
europeo e del Consiglio per quanto riguarda I'esenzione di taluni organismi pubblici e delle banche centrali di paesi terzi, gli indicatori di manipolazione
del mercato, le soglie di comunicazione, l'autorita competente per le notifiche dei ritardi, il permesso di negoziare durante periodi di chiusura e i tipi
di operazioni effettuate da persone che esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione soggette a notifica (cfr. pag. 1 Gazzetta

Ufficiale dell’Unione Europea del 05/04/2016).



