## Modello di notifica di cui al Regolamento di Esecuzione (UE) 2016/523

1	Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla persona strettamente associata									
a)	Nome	Tenet Securities LTD								
2	Motivo della notifica									
a)	Posizione/qualifica	— Persona strettamente associata al Presidente del Consiglio di Amministrazione con deleghe Fabio Ramondelli, il quale detiene indirettamente il 50% del capitale sociale di Tenet Securities Ltd								
b)	Notifica iniziale/modifica	Notifica Iniziale	Notifica Iniziale							
3	Dati relativi all'emittente d'asta o al sorvegliante d	te, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma d'asta, al commissario d'asta								
a)	Nome	BestBE Holding Spa								
b)	LEI	815600B6FCC29FEC5087								
4		ne: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna in cui le operazioni sono state effettuate								
a)	Descrizione dello strumento finanziario, tipo di strumento Codice di identificazione	Azione ordinaria BESTBE IT0005611642								
b)	Natura dell'operazione	Vendita								
	Prezzo/i e volume/i data operazione/i	Data and	Prezz	Mal :						
	- porumerono, r	Data ora	0 142	Volume						
		2025/05/20 12.06.28	· ·	10000						
		2025/05/20 12.06.28 2025/05/20 12.06.28		9999						
		2025/05/20 12:06:28		2000						
		2025/05/20 13.23.45		2500						
		2025/05/20 13.23.45		1000						
		2025/05/20 13.23.45		8097						
		2025/05/20 13.23.45	·	6403						
		2025/05/21 11.48.18		10000						
		2025/05/21 11.48.18		2500						
		2025/05/21 12.10.59		150						
		2025/05/21 16.08.24		5500						
		2025/05/21 16.08.51		1261						
		2025/05/21 17.28.41		35						
		2025/05/22 11.49.33		15						

## Modello di notifica di cui al Regolamento di Esecuzione (UE) 2016/523

		2025/05/22	11.49.33	0,15	5	33	
		2025/05/22	11.50.07	0,14	15	2500	
		2025/05/22	11.51.16	0,15		7952	
		2025/05/22	11.51.16	0,15	52	2048	
		2025/05/22	15.21.01	0,14	13	1500	
		2025/05/22	05/22 15.21.01		0,143		
		2025/05/22	025/05/22 15.21.01		13	1	
		2025/05/22	15.46.44	0,14	13	1889	
		2025/05/22	15.46.44	0,14	13	1890	
		2025/05/22	22 15.46.44		13	250	
		2025/05/22 15.46.44		0,14	11	4500	
		2025/05/22	2025/05/22 15.46.44		11	2000	
		2025/05/22	/22 15.46.44		1	1192	3
		2025/05/22	025/05/22 15.47.19		0,14		
		2025/05/22	/22 15.47.19		0,14		
		2025/05/22	/05/22 15.47.19		0,14		
		2025/05/22	15.50.42	0,14	14	101	
		2025/05/22	15.50.42	0,14	16	66	
		2025/05/22	16.04.42	0,14	16	4934	
d)	Informazioni aggregate			V		lum	
	<ul> <li>Volume aggregato</li> </ul>	Data	Prezzo	Prezzo		е	
	— Prezzo	2025/05/2					
		0	0,144014	925	40	000	
		2025/05/2					
		1	0,150036254		19	446	
		2025/05/2	1				
		2	0,14350128		8 50000		

## Modello di notifica di cui al Regolamento di Esecuzione (UE) 2016/523

f)	Luogo dell'operazione	Euronext Milan

<sup>(1)</sup> Regolamento Delegato (UE) 2016/522 della Commissione, del 17 dicembre 2015, che integra il Regolamento (UE) n. 596/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda l'esenzione di taluni organismi pubblici e delle banche centrali di paesi terzi, gli indicatori di manipolazione del mercato, le soglie di comunicazione, l'autorità competente per le notifiche dei ritardi, il permesso di negoziare durante periodi di chiusura e i tipi di operazioni effettuate da persone che esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione soggette a notifica (cfr. pag. 1 Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea del 05/04/2016).